中国纺织品商业协会

关于批准发布《氯菊酯防蚊面料》团体标准的公告

中纺协公告〔2018〕1 号

根据《质检总局 国家标准委 民政部关于印发<团体标准管理规定

（试行）>的通知》精神，由中国纺织品商业协会提出，并组织相关企业

和专业机构编制的《氯菊酯防蚊面料》团体标准自 2018 年 1 月 1 日起正

式实施。该标准本着“健康、环保、安全”的原则，规定了氯菊酯防蚊

面料的术语和定义、分类、要求、布面疵点的评分、试验方法、检验规

则及标志和包装，适用于机织、针织和非织造的防蚊面料制成的服装及

家用纺织品的质量评价。

团体标准编号为 T/CTCA3-2017，英文名称 Anti-mosquito fabrics

treated with permethrin。

特此公告。

中国纺织品商业协会

2018 年 1 月 1 日